The Syllabus condemns: "Libertatem conscientiae et cultum esse proprium cujuscumque hominis jus quod lege proclamari et asseri debet in omni recte constituta societate et jus civibus inhaere ad omnimodam libertatem nulla vel ecclesiastica, vel civile auctoritate coarctandam quo suos conceptus quoscumque sive voce sive typis sive alia ac declarare valeant." Cardinal Vives, one of the most renowned Romanists, commenting on the encyclical of Leo XIII says: "Ergo damnanda indifferentia politica quoad cultum divinum. . . . Igitur indifferentissimus civilis per absurdum est deliramentum et pessima machinatio." Have you heard the above, American people? For the Romanists your august Constitution, which declares for free religious liberty, is an absurd and detestable one. Let us now hear the Vatican Council:

"Si quis dixerit . . . ut catholici justam causam habere possint fidem quam sub Ecclesia magisterio jam insceperunt, assensu suspenso in dubium vocandi donec demonstrationem scientificam credibilitatis et veritatis fidei absolverint, anathema sit." The Romanists, not satisfied with denying the moral liberties in their individual and collective aspects further pro-

claim compulsory religion. Let us hear again the Romanist echo, Cardinal Vives: "Catholicis certum fixumque est, tolerandos non esse homines a Catholica veritate alienos, eosque meritis quoque poenis esse coercendo. Ecclesia ipsa potest poenas infligere et de facto infligit bonorum proscriptiones, flagellationes exilium carceres etiam per episcopos qui habere sua tribunalia et suos carceres." Vide Syllabus prope 31 Imo Ecclesia potest sicut quæcumque societas perfecta uti gladio temporali. . . . Ea potestate uti possunt sunt Papa et Concilium Generale. . . . "Juxta cardinalem Tarquinium non desunt doctores qui gravissimam censuram infligunt his qui hoc jus denegant Ecclesiæ."—Bertier. We hope that Cardinal Gibbons will coördinate his affirmation mentioned in Chapter XVII of his book, regarding religious liberty, with the above passages, in which the Romanists so emphatically deny it.

#### ROMAN DOCTRINE ON THE SOVEREIGNTY OF THE STATE.

Romanism proclaims itself above and superior to any government. Hear Cardinal Vives: "Cum finis Ecclesiæ sit supernaturalis et potestas ejus suprema, sequitur nullam humanam potestatem Ecclesiæ libertatem jura prærogativas impedire aut minuere posse." Also Leo XIII's Encyclicals.

The first step being taken, they consider all of their functionaries exempt from any obedience to the civil power, as follows: "Ecclesiæ et personæ ecclesiasticæ jure proprio immunitatis privilegio gaudent, quod numquam a jure civili ortum habuit. Igitur, absque naturalis juris æquitatis violatione nequit abrogari ea

personalis immunitas qua clerici ab onere subeundæ exercendæque militiæ eximuntur: nec progressus prætextu nec forma liberioris regiminis in societate constituta jus habet laica potestas postulandi immunitatis ecclesiasticæ abrogatione.”—Syllabus.

Notwithstanding the above statement, they still claim the stupendous asylum privilege, as follows:

“Ecclesiæ omnes, etiamque consecratæ non sunt, earumque porticus et atria, quin et locus in quo, primo lapide jacto, ecclesia ædificanda est, itemque oratoria Episcopi, auctoritate constituta, asyli jure fruuntur: idemque episcopi palatium et domus in qua parochus habitat, et domus canonicales et sodalitorum, quæ eorum ecclesiis conjunctæ sunt, turris campanaria quæ intra passus triginta ab ecclesia distat, xenodochia et coemeteria eodem jure fruuntur. Processio in honorem S. S. Eucharistiæ gaudet jure asyli; ibi enim est Ecclesia, ubi est Christus Jesus.”—Cardinal Vives. (Edition, 1905). They advance and subsequently deny the legislative sovereignty: “Potestas ecclesiastica potestati civili, non vero civilis ecclesiasticæ indicare potest quid justum vel injustum in suis legibus, vel decretis.”—Syllabus. The civil law contrary to the ecclesiastical should be considered void: “Constitutiones contra canones, et decreta præsulorum romanorum, vel bonos mores, nullius sunt momenti.”—Cardinal Vives and others. With more and more restrictions they yet claim that on mixed and legal questions the Church should be the judge: “In quæstionibus jurisdictionis inter ecclesiasticam et civilem potestatem dirimendis, nequaquam principes et reges et rerumpublicarum, præsidēs superiores sunt Eccle-

siaë ; sed ipsæ a Sancta Sede Romana sunt definiendæ.” —Syllabus and Encyclicals of Leo XIII. Going still further by denying to the state the right of teaching, let us now hear what the Syllabus condemns : “Totum scholarum publicarum regimen, in quibus juvenus christianæ alicujus Reipublicæ instituitur, episcopali- bus dumtaxat seminariis aliqua ratione exceptis, potest ac debet attribui auctoritati civili, et ita quidem attribui, ut nullum alii cuicumque auctoritati recognoscatur jus immiscendi se in disciplina scholarum, in regimine studiorum, in graduum collatione, in delectu aut approbatione magistrorum.” “Immo Status civilis non habet jus, quando aperit scholas eligendi magistros, præscribendi methodos et doctrinas, sed jus istud competit Ecclesiæ quæ sola habet jus erigendi per S. Pontificem Universitates studiorum.”—Bertier. Romanists persist in denying to the state the right to separate from the Church : “Ecclesia a Statu Statusque ab Ecclesia subjugandus est.” The Syllabus has condemned this doctrine. In conclusion the Church claims to itself the abusive right and stupid prerogative of releasing subjects from the oath of fidelity, and also the right to depose rulers. Let us hear the theologians and Popes : “Pontifex Romanus . . . in omnes reges christianos habet potestatem indirectam jure divino, ita ut possit illos non pro libitu, sed necessitate finis spiritualis attingendi, poenis coercere et etiam deponere, ut defacto deposuit antiquitus. Quidam non attribuunt Ecclesiæ nisi potestatem directivam, qua possit solvere casus conscientiaë tum principum, tum populorum ; sed hæc sententia deserenda videtur. Alii plures cum Bellarmino